Dispensa de Licitação N° 81/2023- Art.75, Inciso II, da Lei N°14.133/2021

Categoria: Dispensa Licitatória
Data de Publicação: 11 de outubro de 2023
Local: Centro Administrativo

AQUISIÇÃO DE PLACAR ELETRÔNICO PARA O GINÁSIO MUNICIPAL DE ESPORTES DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO
INCRA.
VALOR CONTRATADO R$ 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/12860/VjhAw7y-YmgnsN4xKHcaRN7od8Qmpg9p.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/12861/Uam79mSgovOqCxtHsQY8BjLYW1r2YNfQ.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/12862/XPRyX22vDdiQx2g2Xox--GTTwXF-_ETW.pdf